■本件に関するお問合せ先

 松本大学アンサンブル solae（ソラエ）部長 大蔵

TEL 0263-48-7200（代）

携帯 090-1786-5984

2024年 2月 20日

報道関係各位

松本大学アンサンブル solae第５回定期演奏会

開催と取材のお願い

拝啓 余寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃本学の教育研究活動へのご理解

を賜り誠にありがとうございます。

 松本大学アンサンブル solaeは合唱と器楽演奏などのアンサンブルを行うことを目的として 2018年

に創立され、昨年度には第４回定期演奏会（於松本市音楽文化ホールメインホール）を開催しまし

た。今年度はキッセイ文化ホールで行われました加藤登紀子コンサートのバックコーラスとして出演

したほか、信毎メディアガーデンで行われました平和のピアノコンサートに賛助出演し、日頃の練習

成果を地域の方に向けて発表する機会に恵まれました。

 さて、今年度も第５回記念演奏会を 2月 24日に開催する運びとなりました。演奏会の開催を通じて

日頃の練習の成果を発信することができることのみならず、地域の方々をお客様としてお迎えして演

奏できることを大変喜ばしく思い、団員一同練習に励んでおります。

 つきましてはお忙しい中とは存じますが、取材方、宜しくお願い致します。

敬具

記

１．日 時：2024 年 2 月 24 日（土）

２．場 所：松本市音楽文化ホールメインホール（長野県松本市島内 4351）

３．参加者：松本大学学生 14 名、教員 2 名

４．スケジュール

  11：00 リハーサル

  13：30 開場

  14：00 開演

５．主催：松本大学アンサンブル solae

以上

■本件に関するお問合せ先

 松本大学アンサンブル solae（ソラエ）部長 大蔵

TEL 0263-48-7200（代）

携帯 090-1786-5984